

**Årsredovisning**  
för  
**Stenmark & Lystell AB**  
559033-7217

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

ANDERS LYSTELL, Styrelseledamot  
2024-07-19

Styrelsen för Stenmark & Lystell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att skriva, komponera och producera musik.

Omsättningen har ökat kraftigt vilket beror på att vi fått ut fler och fler låtar som leder till ökade royalties.

Företaget har sitt säte i Askersunds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 446	3 175	2 621	1 625
Resultat efter finansiella poster	1 976	1 065	874	531
Soliditet (%)	66,1	64,6	63,4	61,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 072 162	534 842	1 657 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		534 842	-534 842	0
Årets resultat			1 160 417	1 160 417
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 507 004</b>	<b>1 160 417</b>	<b>2 717 421</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 507 003
årets vinst	1 160 417
	<b>2 667 420</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 167 420
	<b>2 667 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 446 254	3 174 735
Övriga rörelseintäkter		35 360	111 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 481 614</b>	<b>3 285 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-337 886	-193 917
Övriga externa kostnader		-506 866	-422 976
Personalkostnader	2	-1 444 852	-1 474 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 978	-90 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 450 582</b>	<b>-2 181 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 031 032</b>	<b>1 103 790</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 266	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 512	-38 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 246</b>	<b>-38 726</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 975 786</b>	<b>1 065 064</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-237 000
Förändring av överavskrivningar		0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>-387 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 475 786</b>	<b>678 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-315 369	-143 222
<b>Årets resultat</b>		<b>1 160 417</b>	<b>534 842</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	561 100	672 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>561 100</b>	<b>672 078</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>561 100</b>	<b>672 078</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 377 964	644 309
Övriga fordringar		125 043	53 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 752	580 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 533 759</b>	<b>1 278 534</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 533 962	1 557 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 533 962</b>	<b>1 557 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 067 721</b>	<b>2 835 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 628 821</b>	<b>3 507 655</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 507 003

1 072 161

Årets resultat

1 160 417

534 842

**Summa fritt eget kapital**

**2 667 420**

**1 607 003**

**Summa eget kapital**

**2 717 420**

**1 657 003**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 085 000

585 000

Ackumulerade överavskrivningar

180 330

180 330

**Summa obeskattade reserver**

**1 265 330**

**765 330**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

275 459

262 342

**Summa långfristiga skulder**

**275 459**

**262 342**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

223 509

119 769

Övriga skulder

1 119 139

675 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 964

28 027

**Summa kortfristiga skulder**

**1 370 612**

**822 980**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 628 821**

**3 507 655**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	974 146	424 447
Inköp	50 000	549 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 024 146</b>	<b>974 146</b>
Ingående avskrivningar	-332 069	-241 967
Årets avskrivningar	-160 978	-90 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-493 047</b>	<b>-332 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>531 099</b>	<b>642 077</b>

Vretstorp 2024-06-30

ANDERS LYSTELL  
ANDERS LYSTELL